机械工业职业技能鉴定

电 梯 行 业 分 中 心
     文件

梯职鉴字【2017】21 号

关于 2017 年中国技能大赛——“鲁班杯”全国首届电梯安

装维修工职业技能竞赛决赛观摩的邀请函

电梯行业有关单位及个人：

根据中华人民共和国人力资源和社会保障部（以下简称“人社

部”）人社部函【2017】46 号文件精神，为深入贯彻党的十八大和十

八届三中、四中、五中、六中全会精神，落实《国家中长期人才发展

规划纲要（2010-2020 年）》和《中国制造 2025》，加快培养和选拔高

技能人才，推动我国高技能人才队伍建设，人社部决定组织开展 2017

年中国技能大赛。其中全国首届电梯安装维修工职业技能竞赛（文件

附录中第 20 项）由中国机械工业联合会、中国就业培训技术指导中

心、中国机械冶金建材工会全国委员会、共青团中央青年发展部主办，

机械工业职业技能鉴定指导中心、机械工业职业技能鉴定电梯行业分

中心、齐河县人民政府、山东金鲁班电梯有限公司承办。

竞赛分为预赛和决赛 2 个阶段。预赛 18 个赛区已将全部完成既

定赛程，从预赛 751 支参赛队中选拔出晋级决赛 137 支参赛队；特邀

海外、少数民族代表队 7 支；职业、技工院校代表队 25 支，共计 169

支代表队。决赛将于 2017 年 11 月 11 至 13 日在山东齐河举行。为了

2

更好的宣传和推广电梯职业技能鉴定工作，弘扬发展技能、培养和发

掘技能人才的竞赛精神。经竞赛组委会研究决定邀请行业同仁和电梯

相关行业嘉宾观摩决赛。具体事宜通知如下。

一、 时间地点

1.竞赛时间：2017 年 11 月 11 至 13 日

2.竞赛地点：山东金鲁班电梯学校

3.报到时间：11 月 10 日（17：00 前）

4.报到地点：济南舜和国际酒店（济南市经十路 26008 号）

 济南西高铁站——济南舜和国际酒店，全程 6.4 公里。

乘坐出租车 14 元左右，正常用时 15 分钟。

 济南遥强国际机场——济南舜和国际酒店，全程 48 公里。

乘坐出租车 100 元左右，正常用时 1小时 15 分钟。

二、 观摩日程安排

1.  11 月 10 日 17:00 前报到

2.  11 月 11 日 9:00 开幕式

3.  11 月 11-12 日观摩竞赛项目

4.  11 月 13 日上午闭幕式，12:00 以后疏散

三、 班车安排

组委会安排免费班车接送观摩嘉宾，到点发车过时不候。

日期 酒店发车时间 赛场发车时间

11 日
上午 7:50 11:00

下午 14:00 16:30

12 日
上午 8:30 11:00

下午 14:00 16:30

13 日 上午 8:00

四、 费用

1. 竞赛观摩不收取费用，食宿费用自理。酒店协议价 420 元/间、

3

天；酒店自助餐 100 元/人、餐（午、晚）。

2. 请于 11 月 5 日前与会务人员联系并将《回执表》发至邮箱

1491624869@qq.com，以便安排订房。

五、 会务联系方式

联系人：谭俊辉   电话 18888229007

座机：0531-55832777

邮箱：1491624869@qq.com

二○一七年十月二十六日

主题词：全国首届电梯安装维修工职业技能竞赛决赛     观摩通知

主  送：电梯行业有关单位和个人

4

回执表

观摩人员单位

观摩人员姓名

部门

职务

移动电话

往返具体时间

订房备注 标间数：            大床间数：

入住房型将按照酒店实际情况调整，不再另行通知。